Лицензионная комиссия Чувашской Республики

по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике
ПРОТОКОЛ

результатов квалификационного экзамена

05.02.2020 г.                                                                                                                                                                                                     № 3
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:

Алексеев В.Г.- председатель лицензионной комиссии
Казамбаева Н.Н. - секретарь лицензионной комиссии

На экзамен явились допущенные к нему _  25_    человек(а), не явились __ человек:
Ф.И.О. неявившихся: -
Экзамен начался в _13__час. __01_ мин.
Экзамен закончился в _16__час. _55_ мин.
	№

п.п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
(при наличии)
	Место работы
	Индивидуальный идентификационный номер
	результаты

	наименование управляющей организации
	должность

	1
	Иванов
	Алексей
	Иванович
	УО Сельскохозяйственный потребительский обслуживающий кооператив "Дружба"
	председатель
	31592
	Получено 73/100 правильных ответов.

Экзамен не сдан

	2
	Полищук
	Наталья
	Ивановна
	ООО "УК "Юность"
	директор
	3667
	Получено 96/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	3
	Александров
	Олег
	Иванович
	ООО "УК "Атал"
	директор
	2589
	Получено 98/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	4
	Андачков
	Сергей
	Иванович
	ООО "Аквастрой"
	ген.директор
	2590
	Получено 85/100 правильных ответов.

Экзамен не сдан

	5
	Кобцев
	Александр
	Иванович
	ООО "УК "Волга"
	директор
	8180
	Получено 99/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	6
	Казаков
	Александр
	Николаевич
	ООО "Ромашка" г.Канаш
	директор
	1145
	Получено 92/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	7
	Иванова
	Надежда
	Леонидовна
	ООО "Волна"
	директор
	3678
	Получено 90/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	8
	Спирин
	Никита
	Алексеевич
	ООО "УК "Волжский-3"
	ген директор
	6058
	Получено 95/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	9
	Викторов
	Олег
	Витальевич
	ООО "УК ЖКХ Урмарского района"
	ген.директор
	3232
	Получено 98/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	10
	Иванова
	Надежда
	Васильевна
	ООО "УК "Илем"
	директор
	3683
	Получено 91/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	11
	Сорокина
	Светлана
	Анатольевна
	ООО "Свет"
	директор
	2587
	Получено 100/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	12
	Афанасьев
	Валентин
	Николаевич
	ООО "УК "Новый город"
	ген.директор
	5021
	Получено 91/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	13
	Марков
	Игорь
	Николаевич
	ООО "УК "Солнечный"
	ген.директор
	1681
	Получено 92/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	14
	Павлов
	Валерий
	Игнатьевич
	ООО "Маштехсервис"
	директор
	3227
	Получено 94/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	15
	Иванов
	Николай
	Иванович
	ООО "Озон"
	директор
	1140
	Получено 91/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	16
	Хасянов
	Ринат
	Шейхиевич
	ООО "УК Доверие" г.Канаш
	директор
	1685
	Получено 82/100 правильных ответов.

Экзамен не сдан

	17
	Ефимов
	Юрий
	Алексеевич
	ООО "УК "Янтиковская"
	ген.директор
	2611
	Получено 96/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	18
	Урмакова
	Екатерина
	Павловна
	ООО "Лада", г. Чебоксары
	директор
	5044
	Получено 97/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	19
	Петров
	Михаил
	Капитонович
	ОАО "Чапаевец"
	ген.директор
	3672
	Получено 95/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	20
	Афанасьева
	Надежда
	Олеговна
	ООО "УК "Родник"
	директор
	5043
	Получено 100/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	21
	Игнатьев
	Алексей
	Георгиевич
	ООО УК "Лента" г.Новочебоксарск
	директор
	4305
	Получено 88/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	22
	Ижелеев
	Виталий
	Николаевич
	ООО "УК "ПМК-8"
	директор
	2584
	Получено 82/100 правильных ответов.

Экзамен не сдан

	23
	Яковлев
	Владислав
	Анатольевич
	ООО "Мой дом"
	ген.директор
	6051
	Получено 95/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	24
	Михайлов
	Сергей
	Аверкиевич
	ООО "ЖЭУ ЧЗСМ"
	директор
	5041
	Получено 88/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	25
	Александров
	Борис
	Васильевич
	ООО "Эдо"
	директор
	1137
	Получено 90/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

Решение аттестационной комиссии: Подтвердили знание законодательства Российской Федерации по осуществлению деятельности по управлению многоквартирными домами следующие претенденты: Полищук Н.И., Александров О.И., Кобцев А.И., Казаков А.Н., Иванова Л.Н., Спирин Н.А., Викторов О.В., Иванова Н.В., Сорокина С.А., Афанасьев В.Н., Марков И.Н., Павлов В.И., Иванов Н.И., Ефимов Ю.А., Урмакова Е.П., Петров М.К., Афанасьева Н.О., Игнатьев А.Г., Яковлев В.А., Михайлов С.А., Александров Б.В. Не сдали экзамен: - Иванов А.И., Хасянов Р.Ш., Ижелеев В.Н., Андачков С.И.
Председатель комиссии                                                                                     В.Г. Алексеев
Секретарь                                                                                                            Н.Н. Казамбаева